Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění 
poskytovaná Prodávajícím Kupujícímu na základě této smlouvy a činí;

Montáž 20 000 Kč
Doprava 3 500 Kč
Zaškolení obsluhy -1 2 0  

minut 1 500 Kč

Cena Zboží bez DPH 233 600 Kč

DPH 21 % 54 306 Kč

Celková cena vč. DPH 312 906 Kč (slovy:
třistadvanácttisícdevětsetšest korun českých)

IV.2. Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce 
Prodávajícího předložené v zadávacím řízení, ve kterém byla jeho nabídka 
vybrána jako nejvhodnější. V případě rozporu mezi touto smlouvou a nabídkou 
Prodávajícího uhradí Kupující kupní cenu pro Kupujícího výhodnější.